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Centrum Medycyny Ratunkowej

a

Wroctaw, 15.05.2023

Znak sprawy: EZ/377/414/23 {120982)

Dotyczy: postepowania na dostawe odczynnikdw i testdw do badan diagnostycznych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.05.2023

Pytanie 1:

Zamawiajgcy okreéla w Pakiecie zbiorczym poz. 1i3 system do pomiaru stezenia glukozy we krwi
podajgc w kazdej z w/w pozycji nazwe wtasng glukometru bedgca zastrzezonym znakiem towarowym
konkretnego producenta, co ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowg w kaidej pozycji
wytacznie do paskow testowych konkretnego producenta (ze wzgledu na chronione prawem
patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiajace, ze z glukometrem danego producenta
kompatybilne sg wytacznie paski tego samego wytwodrcy) tym samym narazajagc Zamawiajgcego na
wysoka cene..lezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy dostepne na rynku, miatby mozliwosc
obnizenia kosztéw w budzecie przeznaczonym na zakup systeméw pomiaru glukozy. W zwigzku z
tym pytamy, czy Zamawiajgcy, dopusci zaoferowanie konkurencyjnych paskéw testowych innego
producenta (wraz z przekazaniem nieodptatnych, kompatybilnych z nimi glukometréw)
charakteryzujace sie parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl,
hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielko$¢ probki krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska
testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowigzujgca normg EN ISO 15197:2015?

Odpowiedi:
Zamawiajqgcy oczekuje paskow kompatybilnych z urzgdzeniami wskazanymi w formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy, postepujac zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopusci w _Pakiecie
zbiorczym poz. 1 i 3 zaoferowanie konkurencyjnych paskéw testowych innego producenta (wraz z
przekazaniem nieodptatnych kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujgce sie
parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, mozliwo$¢ pomiaru we krwi kapilarnej i
zylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielko$¢ prébki
krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowigzujgcy
normg EN ISO 15197:20157

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje paskéw kompatybilnych z urzgdzeniami wskazanymi w formularzu
asortymentowo-cenowym.
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